bersamaan selama kurun waktu 5 (lima) tahun 
terakhir. 

5. Untuk kualifikasi Usaha Kecil yang baru berdiri 
kurang dari 3 (tiga) tahun: 
a. Dalam hal Penyedia belum memiliki 

pengalaman, dikecualikan dari ketentuan 
untuk pengadaan dengan nilai paket sampai 
dengan paling banyak Rp. 2.500.000.000,00 
(dua miliar lima ratus juta rupiah); 

b. Harus mempunyai 1 (satu) pengalaman pada 
bidang yang sama, untuk pengadaan dengan 
nilai paket pekerjaan paling sedikit di atas Rp. 
2.500.000.000,00 (dua miliar lima ratus juta 
rupiah) sampai dengan paling banyak Rp. 
15.000.000.000,00 (lima belas miliar rupiah) 

6. Nomor NPWP valid, dengan status keterangan 
Wajib Pajak berdasarkan hasil Konfirmasi Status 
Wajib Pajak valid; 

7. Memiliki akta pendirian perusahaan dan akta 
perubahan perusahaan (apabila ada perubahan); 

8. Tidak masuk dalam Daftar Hitam,